

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum  
 Inh. M. Fürst  
 Herr Malte Fürst  
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210402738  
 Kundennr.: 50974  
 Datum: 23. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210402505 vom 20.04.2021: Externe Belegnr. 251647:				
1	90118		<b>Knott Bremstrommel 200 x 50, 5</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 8,14 kg</b>	1	STCK	80,54	80,54
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210402505</b>							<b>80,54</b>
			Lieferungsnr. DI210402601 vom 21.04.2021: Externe Belegnr. 251680:				
3	90082		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,96 kg</b>	2	STCK	8,24	16,48
4	90080		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>	2	STCK	8,03	16,06
5	100361		<b>ASPÖCK Inpoint Innenleuchte</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,36 kg</b>	2	STCK	6,82	13,64
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210005699 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
6	10093		<b>ASPÖCK Multipoint I RL li.</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm	1	Stück	8,00	8,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210402601</b>							<b>54,18</b>

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210402738

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	42568		Lieferungsnr. DI210402635 vom 21.04.2021: Externe Belegnr. TEL.: <b>DAKEN Blackit 2 Staukasten</b> DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg	6	Stück	41,72	250,32
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210402635</b>							<b>250,32</b>
10	30336		Lieferungsnr. DI210402639 vom 21.04.2021: Externe Belegnr. 251729: <b>Reifen 165R13C, 96N, 710 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,96 kg	2	STCK	47,96	95,92
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210402639</b>							<b>95,92</b>
12	66074		Lieferungsnr. DI210402845 vom 22.04.2021: Externe Belegnr. DIREKT WROBEL: <b>RADEX Umrissleuchte 935</b> RADEX Umrissleuchte 935 LED 100 x 70 mm 10 bis 30 Volt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	19,06	19,06
13	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210402845</b>							<b>28,96</b>
14	30358		Lieferungsnr. DI210402999 vom 22.04.2021: Externe Belegnr. 251859: <b>Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,00 kg	1	STCK	76,28	76,28
15	10504		<b>Aspöck - Regpoint Small, KZL</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	4	STCK	2,65	10,60
16	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210402999</b>							<b>86,88</b>
17	42024		Lieferungsnr. DI210403029 vom 22.04.2021: Externe Belegnr. DIREKT WULF: <b>Robstop WS 3000, 15 mm,</b> WINTERHOFF Diebstahlsicherung, Robstop WS	1	Stück	62,52	62,52

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210402738

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	40058		15 mm, mit Safety Ball Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg <b>BÜNTE Abreißseil 1000 mm</b>	10	Stück	1,95	19,50
			BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg				
19	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI210403029</b>				<b>91,92</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>688,72</b>
						19% MwSt.	130,85
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>819,57</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 61,480

**Lief. an Adresse**

 Fürst Anhänger - Zentrum  
 Inh. M. Fürst  
 Herr Malte Fürst  
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
 24783 Osterrönnfeld  
 Deutschland